

PROPOSTA DE PREÇO



PREGÃO PRESENCIAL Nº: 2017.10.05.1

À PREGOEIRA DO MUNICÍPIO DE CRATO/CE

Razão Social: A. E. I. COMERCIO E SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA - ME

CNPJ Nº.: 18.517.420/0001-05

Inscrição Estadual ou Municipal: 1122860

Endereço: RUA PADRE PEDRO RIBEIRO - 578 - CENTRO - JUAZEIRO DO NORTE - CE

Fone/Fax: 88 99736 5432

Banco: BANCO DO BRASIL

Agência Nº.: 1747-7

Conta Corrente Nº.:16.057-1

1. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE FINANÇAS E PLANEJAMENTO DO MUNICÍPIO DE CRATO-CEARÁ.

LOTE 1

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD	VALOR R\$	
				UNITÁRIO	TOTAL
1	PASTA COM BOLSO, TAM.32X44CM, PAPEL TRIPLEX, 4/4 COR, BOLSO 4/0 COR LAMINAÇÃO BRILHO.	UND.	4000	R\$ 2,83	R\$ 11.320,00
2	CRACHÁ PARA EVENTO COM CORDÃO TAM.10X15CM, 4/0 COR, PAPEL TRIPLEX, COM DOIS FUROS E CORDÃO.	UND.	50	R\$ 0,88	R\$ 44,00
3	CARTÃO DE VISITA TAM.5X9CM, PAPEL COUCHE BRILHO 280G, 4/4 COR.	UND.	4000	R\$ 0,15	R\$ 600,00
4	PAPEL TIMBRADO, TAM.21X30CM, PAPEL OFFSET 90G, 4/0 COR.	UND.	4000	R\$ 0,25	R\$ 1.000,00
5	ENVELOPE A4 TAM. 48X34CM, PAPEL OFFSET 120G, 4/0 COR.	UND.	2000	R\$ 1,40	R\$ 2.800,00
6	ENVELOPE PEQUENO TAM. 24X17CM, PAPEL OFFSET 120G, 4/0 COR.	UND.	2000	R\$ 1,20	R\$ 2.400,00
7	CONVITE TAM.15X21CM, PAPEL COUCHE 180G, 4/0 COR.	UND.	4000	R\$ 0,70	R\$ 2.800,00
8	CERTIFICADO TAM.21X30CM, PAPEL DUPLEX, 4/0 COR.	UND.	4000	R\$ 1,50	R\$ 6.000,00
9	FOLDER TAM.21X30CM, 4/4 COR, PAPEL COUCHE 150G, COM 2 DOBRAS.	UND.	5000	R\$ 0,78	R\$ 3.900,00
10	PANFLETO TAM. 15X21 CM, PAPEL COUCHE 90G, 4/4 COR.	UND.	5000	R\$ 0,14	R\$ 700,00
11	BANNER TAM. 80X120CM, EM LONA 440G, IMPRESSÃO COLORIDA, COM MADEIRA E CORDÃO.	UND.	10	R\$ 40,00	R\$ 400,00
VALOR TOTAL:					R\$ 31.964,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA:

TRINTA E UM MIL E NOVECENTOS E SESENTA E QUATRO REAIS (R\$ 31.964,00)